.دور تا دور عرصه با دیوار بلوکی نرمه کشی شده محصور ودر ضلع شرقی با درب فلزی بزرگ به گذر متصل است .

در بخش شرقی عرصه محوطه سازی شده با موزائیک ودارای یک انبار وسرویس بهداشتی بوده و مابقی عرصه مشجربه 
 درختان مثمر است .ملک فوق توسط بدهکار در حال بهره برداری است .بیمه نامه ای ارائه نشده است.پلاک فوق

از ساعت 9الی 12روز چهارشنبه مورخ 1403/7/4 )چهارم مهر هزار وچهارصدو سه (در اجرای اسناد رسمی بابل 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده پلاک فوق الذکر اعلام شده از مبلغ پایه 16/916/974/206)شانزده 
شده ارزیابی  ریال(  وشش  دویست  هزارو  چهار  ونهصدوهفتادو  میلیون  نهصدوشانزده   میلیاردو 

شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فر وخته می شود.